SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

Descrizione

Caratteristiche principali:

MATRACCIO A FLACONE

Cod. 01.1160.93

Matraccio a flacone per filtrazioni sottovuoto con connettore a oliva vetro

DURAN® ml 3000

e Pareti spesse per una migliore resistenza al vuoto.
e Connettore ad oliva per tubi di raccordo flessibile.
e Conforme alla norma ISO 6556.

Dati Tecnici

Capacita (ml)
Dimensioni (@ corpo x H mm)

Diametro interno collo (mm)

Varianti

Codice

01.1160.93
01.1160.95
01.1160.97

01.1160.99

Prodotto

MATRACCIO A FLACONE

MATRACCIO A FLACONE

MATRACCIO A FLACONE

MATRACCIO A FLACONE

3000

170 x 295

60

Capacita (ml)

3000
5000
10000

15000

Dimensioni (@ corpo x H
mm)

170 x 295
185 x 360
240 x 420

255 x 500

Diametro interno collo (mm)

60
70
70

75
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