

MATRACCIO A FLACONE

Cod. 01.1160.93

Matraccio a flacone per filtrazioni sottovuoto con connettore a oliva vetro DURAN® ml 3000



Descrizione

Caratteristiche principali:

- Pareti spesse per una migliore resistenza al vuoto.
- Connettore ad oliva per tubi di raccordo flessibile.
- Conforme alla norma ISO 6556.

Dati Tecnici

Capacità (ml)	3000
Dimensioni (Ø corpo x H mm)	170 x 295
Diametro interno collo (mm)	60

Varianti

01.1160.93 MATRACCIO A FLACONE 3000 170 x 295 60 01.1160.95 MATRACCIO A FLACONE 5000 185 x 360 70 01.1160.97 MATRACCIO A FLACONE 10000 240 x 420 70	Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Dimensioni (Ø corpo x H mm)	Diametro interno collo (mm)
	01.1160.93	MATRACCIO A FLACONE	3000	170 x 295	60
01.1160.97 MATRACCIO A FLACONE 10000 240 x 420 70	01.1160.95	MATRACCIO A FLACONE	5000	185 x 360	70
	01.1160.97	MATRACCIO A FLACONE	10000	240 x 420	70
01.1160.99 MATRACCIO A FLACONE 15000 255 x 500 75	01.1160.99	MATRACCIO A FLACONE	15000	255 x 500	75

